РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 октября 2024 г. г.Нефтекумск № 604-р

О начале отопительного сезона 2024-2025 годов на территории Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов:

1. Нефтекумскому участку Буденновского филиала государственного
унитарного предприятия Ставропольского края «Ставропольский краевой
теплоэнергетический комплекс», осуществляющему на территории
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края деятельность по
теплоснабжению жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы
приступить к подаче тепловой энергии с 15 октября 2024 года.

2. Обслуживающим многоквартирным дома организациям: обществу с
ограниченной ответственностью Строительная компания «Доминвест»,
обществу с ограниченной ответственностью «Старт», обеспечить прием тепла в
установленные сроки.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края Лягусь А.В.

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном
сайте администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и
обнародовать на специальных информационных стендах в населенных пунктах
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.Н. Сокуренко